≪ 本件に関するお問合せ先 ≫
個人コンサルティング部（福田）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0286・0260

2023年2月6日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん給与振込キャンペーン 2023」の実施について
～ とりぎんではじめよう！ ～

株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）では、2023年 2月 6日(月)より、下記の通り「とりぎん給与振込

キャンペーン2023」を実施いたします。

本キャンペーンでは、条件を満たしたお客さまの中から抽選で 100 名様に現金 3,000 円をプレゼント

いたします。また、新たに当行で給与をお受け取りのお客さまにはもれなく現金500円をプレゼントいた

します。

この機会にぜひ、給与振込口座の指定について、当行をご利用ください。

記

１．キャンペーン期間

 2023年2月6日（月）～ 2023年 5月31日（水）

２．キャンペーン内容

■取扱店舗

全営業店（ローンプラザ各店、とっとり砂丘大山支店を除く）

■プレゼント条件

条件 プレゼント

①～③すべてを満たす場合

①新規給与振込（５万円以上の振込）

②とり PASS利用

（キャンペーン開始前の利用者含む）

③キャンペーンエントリー

抽選で 100名様に現金3,000円

新規給与振込（５万円以上の振込） もれなく現金500円※

    ※プレゼントは重複いたしません。2023年8月上旬頃に新規給与振込口座に入金します。

また、プレゼントに関するお問い合わせは、2023年 8月31日（木）まで受付します。

３．ご留意事項

・抽選キャンペーンはエントリーが必要です。エントリー期限は 5月31日（水）までとします。

・エントリーはWEB登録もしくはキャンペーンご案内チラシのお客さま記入欄に必要事項をご記入いただき、最寄り

のとりぎん窓口にて受付します。

・給与振込は、2023年1月中に当行口座に給与振込実績がなく、2023年6月中に１回の振込で 5万円以上の給与

振込がある方を対象とします。また、給与振込は当行所定の基準により判断させていただきます。

・とり PASSは、キャンペーン開始以前にご利用の方を含め、6月 5日（月）までに新規給与振込と同一のお口座を

ご登録いただいている方を対象とします。

・キャンペーンについての詳しい内容は、店頭もしくは当行ホームページにてご確認ください。

以 上